
Tabell 18.1 Storstadsområden med ingående kommuner i alfabetisk ordning

Koden är tvåsiffrig

Kommun
Storstadsområde Storstadsområde

Kommun
Storstadsområde
Kommun

10  Stor-Stockholm
0127 Botkyrka
0162 Danderyd
0125 Ekerö
0136 Haninge
0126 Huddinge
0123 Järfälla
0186 Lidingö
0182 Nacka
0188 Norrtälje
0140 Nykvarn
0192 Nynäshamn
0128 Salem
0191 Sigtuna
0163 Sollentuna
0184 Solna
0180 Stockholm
0183 Sundbyberg
0181 Södertälje
0138 Tyresö
0160 Täby
0114 Upplands Väsby
0139 Upplands-Bro
0115 Vallentuna

0187 Vaxholm
0120 Värmdö
0117 Österåker

20  Stor-Göteborg
1440 Ale
1489 Alingsås
1480 Göteborg
1401 Härryda
1384 Kungsbacka
1482 Kungälv
1441 Lerum
1462 Lilla Edet
1481 Mölndal
1402 Partille
1415 Stenungsund
1419 Tjörn
1407 Öckerö

30  Stor-Malmö
1231 Burlöv
1285 Eslöv
1267 Höör
1261 Kävlinge

1262 Lomma
1281 Lund
1280 Malmö
1264 Skurup
1230 Staffanstorp
1263 Svedala
1287 Trelleborg
1233 Vellinge

Observera!
SCB:s avgränsning av storstadsområden, som fastställdes 1970, har nu reviderats.
- Stor-Stockholm har utökats med Norrtälje, Nykvarn, Nynäshamn och Södertälje
och sammanfaller därmed med Stockholms län.
- Stor-Göteborg har utökats med kommunerna Alingsås och Lilla Edet.
- Stor-Malmö har utökats med kommunerna Eslöv, Höör och Skurup.
Den nya indelningen tillämpas fr.o.m. 2005-01-01.



Tabell 18.2 Storstadsområden med ingående kommuner (församlingar) i respektive
områdesdel i nummerordning

Kommun
Församling

Storstadsområde
Områdesdel

Kod Kod Kod
Områdesdel
Kommun
Församling

Områdesdel
Kommun
Församling

Storstadsområde Storstadsområde

11 Inre staden
0180 Stockholm, del

Stockholms domkyrkoförs.018001
S:t Johannes018004
Adolf Fredrik018005
Gustav Vasa018006
S:t Matteus018007
Engelbrekt018009
Hedvig Eleonora018010
Oscar018011
Maria Magdalena018013
Högalid018014
Katarina018015
Sofia018017
Kungsholm018018
S:t Göran018019
Essinge018028

12 Söderort
0180 Stockholm, del

Brännkyrka018021
Vantör018023
Farsta018025
Enskede018034
Skarpnäck018036
Hägersten018039
Skärholmen018040

13 Västerort
0180 Stockholm, del

Bromma018027
Västerled018029
Vällingby018031
Hässelby018038
Spånga018041
Kista018042

14 Norra förortskommunerna
0114 Upplands Väsby
0115 Vallentuna
0117 Österåker
0123 Järfälla
0125 Ekerö
0139 Upplands-Bro
0160 Täby
0162 Danderyd
0163 Sollentuna
0183 Sundbyberg
0184 Solna
0186 Lidingö
0187 Vaxholm
0188 Norrtälje
0191 Sigtuna

15 Södra förortskommunerna
0120 Värmdö
0126 Huddinge
0127 Botkyrka
0128 Salem
0136 Haninge
0138 Tyresö
0140 Nykvarn
0181 Södertälje
0182 Nacka
0192 Nynäshamn

20 Stor-Göteborg
21 Göteborg
1480 Göteborg

23 Norra Stor-Göteborg
1407 Öckerö
1415 Stenungsund
1419 Tjörn
1482 Kungälv

24 Nordöstra Stor-Göteborg
1440 Ale
1441 Lerum
1462 Lilla Edet
1489 Alingsås

25 Sydöstra Stor-Göteborg
1401 Härryda
1402 Partille
1481 Mölndal

26 Södra Stor-Göteborg
1384 Kungsbacka

30 Stor-Malmö
31 Malmö
1280 Malmö

32 Lund
1281 Lund

33 Trelleborg
1287 Trelleborg

34 Övriga kommuner
1230 Staffanstorp
1231 Burlöv
1233 Vellinge
1261 Kävlinge
1262 Lomma
1263 Svedala
1264 Skurup
1267 Höör
1285 Eslöv


